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[2002/12400] [2002/12400]
Arbeidsgerechten. — Ontslag Juridictions du travail. — Démission

Bij koninklijk besluit van 21 februari 2002 is aan de heer Honoré, Par arrété royal du 21 février 2002, démission honorable de ses
André, die de leeftijdsgrens heeft bereikt op 2 februari 2001, eervol | fonctions de conseiller social effectif au titre d’employeur a la cour du
ontslag verleend uit het ambt van werkend raadsheer in sociale zaken, | travail de Bruxelles est accordée a M. Honoré, André, qui a atteint la
als werkend raadsheer in sociale zaken, als werkgever, bij het | limite d’age le 2 février 2001.
arbeidshof van Brussel.

GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN
GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION
GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

Departement Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur

[C - 2002/35327]

25 FEBRUARI 2002. — Ministerieel besluit
houdende erkenning van de UCI-procedure van monsterneming voor dopingcontrole in 2002

De Vlaamse minister van Cultuur, Jeugd, Sport, Brusselse Aangelegenheden en Ontwikkelingssamen-
werking,

Gelet op het decreet van 27 maart 1991 inzake medisch verantwoorde sportbeoefening, gewijzigd bij het decreet
van 20 december 1996;

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 23 oktober 1991 houdende uitvoering van het decreet van
27 maart 1991 inzake medisch verantwoorde sportbeoefening, inzonderheid op artikel 68, gewijzigd bij het besluit van
de VIaamse regering van 24 juli 1996 en 23 november 2001;

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 13 juli 2001 tot bepaling van de bevoegdheden van de Vlaamse
regering,

Besluit :

Artikel 1. Conform artikel 68 van het besluit van de Vlaamse regering van 23 oktober 1991 houdende uitvoering
van het decreet van 27 maart 1991 inzake medisch verantwoorde sportbeoefening wordt de UCI-procedure van
monsterneming voor dopingcontrole als gelijkwaardig erkend voor de wielerwedstrijden van de Koninklijke Belgische
Wielrijdersbond, waarbij dopingcontroles worden bevolen door de UCI.

De lijst van de wedstrijden in 2002 is opgenomen als bijlage bij dit besluit.

Art. 2. Alle regelen inzake dopingcontrole zijn onverminderd van toepassing voor elke dopingcontrole zoals
vermeld in artikel 1.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 maart 2002.
Brussel, 25 februari 2002.
B. ANCIAUX

Lijst UCI-wedstrijden in 2002 waarin dopingcontrole wordt voorzien en waarbij de UCI-procedure wordt toegepast

02.03.2002 Omloop Het Volk

03.03.2002 Kuurne-Brussel-Kuurne
09.-10.03.2002 Guldensporentweedaagse
20.03.2002 Nokere Koerse

28.03.2002 G.P. Rudy Dhaenens Poesele
28.03.2002 Dwars door Vlaanderen — Waregem

27.03.2002 G.P. van Waregem
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28.03.2002
30.03.2002
30.03.2002
31.03.2002
02-04.04.2002
07.04.2002
10.04.2002
21.04.2002
24.04.2002
28.04.2002
28.04.2002
09.05.2002
09.05.2002
22-26.05.2002
09.06.2002
12.06.2002
29.06.2002
30.06.2002
10.07.2002
11.07.2002
21.07.2002
03.08.2002
04.08.2002
20.08.2002
21.08.2002
25-26.08.2002
01.09.2002
08.09.2002
11.09.2002
14.09.2002
20.09.2002
22.09.2002
08-13.10.2002
15.10.2002

19-24.11.2002

Gezien om gevoegd te worden bij het ministerieel besluit houdende erkenning van de UCI-procedure van

Omloop Wase Scheldeboorden Bazel-Kruibeke
Grote Prijs E-3 Harelbeke

Zesbergenprijs Harelbeke

Brabantse Pijl

KBC-Driedaagse van De Panne

Ronde van Vlaanderen

Gent-Wevelgem

Zellik-Galmaarden

Scheldeprijs Vlaanderen

Ronde van Vlaanderen Beloften

G.P. Stad Vilvoorde

Hasselt-Spa-Hasselt

Flanders - Europa Classic Geraardsbergen
Ronde van Belgié

Waver-Rijmenam

Brussel-Ingooigem

Omloop Het Volk Beloften

Belgisch Kampioenschap Elites met contract - Maldegem
Sint-Niklaas

G.P. Stad Geel

Belgische Kampioenschappen Dames Elite - Geel
Omloop Het Volk Junioren

G.P. Roger De Vlaeminck - Eeklo

G.P. Stad Zottegem — Dr. Tistaertprijs
Druivenkoers - Overijse

Ronde van Zuid-Oost-Vlaanderen

G.P. Jef Scherens - Leuven

G.P. Eddy Merckx

G.P. Van Steenbergen - Aartselaar

Parijs - Brussel

Kampioenschap van Vlaanderen - Koolskamp
Gent-Wevelgem (klasse 1.6)
Wereldkampioenschappen op de weg te Zolder
Sluitingsprijs Putte-Kapellen

6-Daagse van Gent

monsterneming voor dopingcontrole in 2002.

De Vlaamse minister van Cultuur, Jeugd, Sport,
Brusselse Aangelegenheden, en Ontwikkelingssamenwerking

B. ANCIAUX
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TRADUCTION
MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FLAMANDE

Département de I’Aide sociale, de la Santé publique et de la Culture

[C - 2002/35327]

25 FEVRIER 2002. — Arrété ministériel portant agrément de la procédure de I’'UCI
en matiére de prélévement d’échantillons pour les contrdles antidopage en I’an 2002

Le Ministre flamand de la Culture, de la Jeunesse, des Sports, des Affaires bruxelloises et de la
Coopération au Développement,

Vu le décret du 27 mars 1991 relatif a la pratique du sport dans le respect des impératifs de santé, modifié par le
décret du 20 décembre 1996;

Vu I'arrété du Gouvernement flamand du 23 octobre 1991 portant exécution du décret du 27 mars 1991 relatif a la
pratique du sport dans le respect des impératifs de santé, notamment I'article 68, modifié par les arrétés du
Gouvernement flamand des 24 juillet 1996 et 23 novembre 2001,

Vu I'arrété du Gouvernement flamand du 13 juillet 2001 fixant les attributions des membres du Gouvernement
flamand,

Arréte :

Article 1°". Conformément a I'article 68 de I'arrété du Gouvernement flamand du 23 octobre 1991 portant
exécution du décret du 27 mars 1991 relatif a la pratique du sport dans le respect des impératifs de santé, la procédure
de I'UCI en matiére de préléevement d’échantillons pour le contrdle antidopage est reconnue équivalente pour les
courses cyclistes organisées par la Ligue royale vélocipédique belge et soumises aux controles antidopage ordonnés par
I'UCI.

La liste reprenant les courses cyclistes en I’'an 2002 est jointe en annexe au présent arrété.

Art. 2. Toutes les régles relatives au contrdle antidopage sont intégralement applicables a tout controle
antidopage, tel que prévu a l'article 1°".

Art. 3. Le présent arrété entre en vigueur le 1° mars 2002.

Bruxelles, le 25 février 2002.

B. ANCIAUX

Liste des courses UCI en 2002 pendant lesquelles un contréle antidopage est prévu
et auxquelles la procédure de I'UCI est appliquée

02.03.2002 Omloop Het Volk

03.03.2002 Kuurne-Brussel-Kuurne
09.-10.03.2002 Guldensporentweedaagse
20.03.2002 Nokere Koerse

28.03.2002 G.P. Rudy Dhaenens Poesele
28.03.2002 Dwars door Vlaanderen — Waregem
27.03.2002 G.P. van Waregem

28.03.2002 Omloop Wase Scheldeboorden Bazel-Kruibeke
30.03.2002 Grote Prijs E-3 Harelbeke
30.03.2002 Zesbergenprijs Harelbeke
31.03.2002 Brabantse Pijl

02-04.04.2002 KBC-Driedaagse van De Panne
07.04.2002 Ronde van Vlaanderen

10.04.2002 Gent-Wevelgem

21.04.2002 Zellik-Galmaarden
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24.04.2002

28.04.2002

28.04.2002

09.05.2002

09.05.2002

22-26.05.2002

09.06.2002

12.06.2002

29.06.2002

30.06.2002

10.07.2002

11.07.2002

21.07.2002

03.08.2002

04.08.2002

20.08.2002

21.08.2002

25-26.08.2002

01.09.2002

08.09.2002

11.09.2002

14.09.2002

20.09.2002

22.09.2002

08-13.10.2002

15.10.2002

19-24.11.2002

Vu pour étre annexé a I’arrété ministériel portant agrément de la procédure de I'UCI en matiére de prélévement

Scheldeprijs Vlaanderen

Ronde van Vlaanderen Beloften

G.P. Stad Vilvoorde

Hasselt-Spa-Hasselt

Flanders - Europa Classic Geraardsbergen
Ronde van Belgié

Waver-Rijmenam

Brussel-Ingooigem

Omloop Het Volk Beloften

Belgisch Kampioenschap Elites met contract - Maldegem
Sint-Niklaas

G.P. Stad Geel

Belgische Kampioenschappen Dames Elite - Geel
Omloop Het Volk Junioren

G.P. Roger De Vlaeminck - Eeklo

G.P. Stad Zottegem — Dr. Tistaertprijs
Druivenkoers - Overijse

Ronde van Zuid-Oost-Vlaanderen

G.P. Jef Scherens - Leuven

G.P. Eddy Merckx

G.P. Van Steenbergen - Aartselaar

Parijs - Brussel

Kampioenschap van Vlaanderen - Koolskamp
Gent-Wevelgem (klasse 1.6)
Wereldkampioenschappen op de weg te Zolder
Sluitingsprijs Putte-Kapellen

6-Daagse van Gent

d’échantillons pour le contréle antidopage en I’'an 2002.

Le Ministre flamand de la Culture, de la Jeunesse, des Sports,
des Affaires bruxelloises et de la Coopération au Développement,

B. ANCIAUX



